PREFEITURA DE

VALINHOS

Ofício n° 471/2014-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 09 de maio de 2014.

Ref.: Requerimento n° 607/2014-CMV

Vereador Dr. Orestes Previtale Junior

Processo administrativo n° 6.760/2014-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, que versa sobre as dimensões das tubulações de águas pluviais no bairro

Lenheiro, de autoria do Vereador Dr. Orestes Previtale Junior, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência os esclarecimentos aos

quesitos formulados, como seguem:

1- Foi feita uma avaliação técnica no local?
2- Há a possibilidade de atenderem a solicitação dos munícipes?

Resposta: Consoante informação ofertada pela Secretaria de Obras e Serviços

Públicos, não foi realizada avaliação técnica recente no local apontado pelo nobre Edil,

tendo em vista que o redimensionamento da rede de GAP depende de estudos
hidráulicos e hidrológicos da região afetada.

Ao ensejo, reitero a Vos Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.

CLAYTON TO MACHADO a cobral

o Municipal

Data de Protocolo:12/05/2014Hora de Protocolo:16:09:00

|
|@ggh flEIUTORA Di 9£11101

A Procedencia: Cillall IlilICINE

Sua Excelência, o senhor Esp6cle: OFICIo

LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVEIRA Número: oF.N°471/ 14-DTL/SAJDo Documento: 09/05/2014

Assunto: REQ· N° soy/2ois-cuv vra.Da.oamstra Parvi
Presidente da Egrégia Câmara Municipal d Paoc.ins.nes.7so/14-ruv

Valinhos

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 - Centro - Valinhos - SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br